
UCHWAŁA NR XIII/122/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2011 roku 

 

 

w sprawie odstąpienia od realizacji projektu pt.: „Czaplinek – Lychen 200 mil szlakiem 

Tysiąca Jezior poprzez miejscowości: Myślibórz, Dębno, Lipiany – budowa 

infrastruktury wodnej, pieszej, rowerowej, wypoczynkowej oraz Regionalnego Centrum 

Informacji Turystycznej w Dębnie” 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Odstępuje się od realizacji zadań planowanych do wykonania przez Powiat 

Myśliborski w ramach projektu pn.: „Czaplinek – Lychen 200 mil szlakiem Tysiąca Jezior 

poprzez miejscowości: Myślibórz, Dębno, Lipiany- budowa infrastruktury wodnej, pieszej, 

rowerowej, wypoczynkowej oraz Regionalnego Centrum Informacji Turystycznej w Dębnie”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Celu 3 Europejskiej Współpracy Terytorialnej- Współpraca 

Transgraniczna Meklemburgia – Pomorze Przednie/Brandenburgia- Rzeczpospolita Polska 

(Województwo Zachodniopomorskie) 2007- 2013”. 

 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na rozwiązanie przez Powiat Myśliborski zawartego w dniu                  

18 listopada 2008 r. porozumienia nr 93/2008, w sprawie wspólnej realizacji projektu pt: 

„Czaplinek – Lychen 200 mil szlakiem Tysiąca Jezior”, zmienionego aneksem nr 1 z dnia              

16 kwietnia 2009 r. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady Powiatu 

 

                     Alicja Prill 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powiat Myśliborski złożył w 2010 r. we Wspólnym Sekretariacie Technicznym w 

Löcknitz wniosek o dofinansowanie pn.: „Czaplinek – Lychen 200 mil szlakiem Tysiąca 

Jezior poprzez miejscowości: Myślibórz, Dębno, Lipiany- budowa infrastruktury wodnej, 

pieszej, rowerowej, wypoczynkowej oraz Regionalnego Centrum Informacji Turystycznej w 

Dębnie”, planowanego do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Celu 3 Europejskiej Współpracy 

Terytorialnej- Współpraca Transgraniczna Meklemburgia – Pomorze Przednie/Brandenburgia 

– Rzeczpospolita Polska (Województwo Zachodniopomorskie) 2007- 2013”.  

Liderem Projektu, a zarazem wnioskodawcą zgodnie z podjętą uchwałą Rady Powiatu 

w Myśliborzu nr XXV/209/2008 z dnia 18.11.2008 r. oraz podpisanym w dniu 18.11.2008 r. 

porozumieniem nr 93/2008, zmienionym aneksem nr 1 z dnia 16.04.2009 r. był Powiat 

Myśliborski, natomiast Partnerami Projektu była: Gmina Dębno, Gmina Lipiany, Gmina 

Czaplinek i Miasto Lychen. 

Ujęte w projekcie zadania Powiatu Myśliborskiego miały polegać m.in. na wykonaniu 

robót budowlanych w budynkach, zlokalizowanych przy ul. Marcinkowskiego 5                              

i Marcinkowskiego 10 w Myśliborzu, Zespołu Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

„Szkuner” w Myśliborzu. 

Rezygnacja z zadań planowanych do wykonania przez Powiat Myśliborski jest 

spowodowana brakiem środków finansowych w planie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2012 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 


